

70/30 ApS
CVR-nr. 30 57 03 75

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2013.

Per Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	70/30 ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 57 03 75
	Stiftet: 26. april 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Per Henriksen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, produktion, service og markedsføring af IT-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.380 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 72 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i 2012/13 været et tilfredsstillende aktivitetsniveau, men omkostningsniveauet er fortsat for højt.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 240 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 14,0 % af de samlede aktiver på 1.709 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	1.380.280	836.603
1 Personaleomkostninger	-1.043.703	-879.685
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.669	-120.265
Driftsresultat	174.908	-163.347
Finansielle indtægter	756	631
Finansielle omkostninger	-73.809	-44.157
Resultat før skat	101.855	-206.873
Skat af årets resultat	-30.046	37.316
Årets resultat	71.809	-169.557
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.809	0
Disponeret fra overført resultat	0	-169.557
Disponeret i alt	71.809	-169.557

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	12.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>15.000</u>
3 Bil	292.060	373.565
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.500	92.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>443.560</u>	<u>465.683</u>
Andre tilgodehavender	28.360	28.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.360</u>	<u>28.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>483.920</u>	<u>509.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.766	298.517
Igangværende arbejder for fremmed regning	705.575	562.915
Udskudt skatteaktiv	14.320	44.366
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.453	0
Periodeafgrænsningsposter	5.300	6.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.414</u>	<u>912.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.225.414</u>	<u>912.198</u>
Aktiver i alt	<u>1.709.334</u>	<u>1.421.241</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	114.717	42.908
Egenkapital i alt	<u>239.717</u>	<u>167.908</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til kreditinstitut	181.691	245.114
7 Gæld til pengeinstitut	279.995	282.395
Deposita	15.600	15.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.286</u>	<u>543.109</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	132.038
Gæld til pengeinstitut	272.240	232.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.333	123.307
Anden gæld	296.758	206.480
Periodeafgrænsningsposter	0	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.331</u>	<u>710.224</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.617</u>	<u>1.253.333</u>
Passiver i alt	<u>1.709.334</u>	<u>1.421.241</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	863.528	724.422
Pensioner	141.914	136.264
Andre omkostninger til social sikring	14.599	15.239
Personalemkostninger i øvrigt	23.662	3.760
	<u>1.043.703</u>	<u>879.685</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli		30.000
Kostpris 30. juni		<u>30.000</u>
Afskrivninger 1. juli		15.000
Årets afskrivninger		3.000
Afskrivninger 30. juni		<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>12.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	<u>Bil</u>	
Kostpris 1. juli	407.526	191.010
Tilgang	0	105.554
Kostpris 30. juni	<u>407.526</u>	<u>296.564</u>
Afskrivninger 1. juli	33.961	98.892
Årets afskrivninger	81.505	46.172
Afskrivninger 30. juni	<u>115.466</u>	<u>145.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>292.060</u>	<u>151.500</u>

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2013
Direktion	9,45 %	0	14.453
		<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	42.908	212.465
Årets overførte resultat	<u>71.809</u>	<u>-169.557</u>
	<u>114.717</u>	<u>42.908</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>
Gæld til kreditinstitut	65.000	0	246.691	307.152
Gæld til pengeinstitut	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>349.995</u>	<u>352.395</u>
	<u>135.000</u>	<u>0</u>	<u>596.686</u>	<u>659.547</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 350 t.kr., har selskabet givet pant i egne anparter, nom. 62 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 263 t.kr., er der tinglyst pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 292 t.kr.